CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA

N

V. 25m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME
06/03/2022
1 ACTIS DATO Lorenzo
2 MARENGO Pietro
3 MASSERA Alberto
4 VALSANIA Gabriele
5 SPIZZICO Alessandro
6 MASSOCCO Giorgio
7 FARINON Alessandro
8 DALMASSO Andrea
9 BERGAMINI Nicolo'
10 ANTONELLI Matteo
11 DE FAZIO Francesco
12 ROBUSTI Alessandro
13 TORRE Enrico
14 MALTESE Alessandro
15 GHITTINO Roberto Giovann

Pubblicata: 06/03/2022 ore 11:05

TORINO, 5-13/03/2022

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Dorso - JUNIOR MASCHI 2005
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ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino

V02 Nuoto Torino ssd

UISP Pinerolo Nuoto

Team Dimensione Nuoto asd
Biella Nuoto

GS VV.F. Giovanni Salza
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
UISP Pinerolo Nuoto

SA-FA 2000 ssd - Torino

50m

27.22

28.43

28.48

28.93

29.39

30.35

30.03

30.70

31.12

31.93

31.34

32.51

32.64

33.27

34.08

29.24

30.28

30.66

30.26

31.55

31.67

34.13

33.55

33.63

33.70

34.57

33.76

35.40

36.04

35.82

ARRIVO Record

56.46

58.71

59.14

59.19

1'00.94

1'02.02

1'04.16

1'04.25

1'04.75

1'05.63

1'05.91

1'06.27

1'08.04

1'09.31

1'09.90

Comunicato 97
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